
  

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята  сесія  сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від    24 січня   2017 року                                                          
 
Про  прийняття у власність 
територіальної громади м. Горішні Плавні  
об’єктів соціальної інфраструктури 
від  благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату»  
  

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  ст. 1  Закону  України 

«Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись          

ч. 4 ст. 78  Господарського кодексу України, на підставі листа благодійного 

фонду «Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» від 12.12.2016          

№ 90/1 та поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань комунальної власності та приватизації (протокол № 13          

від 12.01.2017р.) Горішньоплавнівська  міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
        1. Прийняти безоплатно у власність територіальної громади          

м. Горішні Плавні від благодійного фонду «Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату» об’єкти соціальної інфраструктури (надалі – майно) 

загальною балансовою вартістю 24 008,52 грн.   згідно з додатком. 

       2.     Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

        Чуприна Олександр Анатолійович  – перший заступник міського голови,          

голова комісії; 

       Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

       Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області, 

секретар комісії  

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



та члени комісії: 

       Гирявець  Валерій    Іванович   –  начальник відділу благоустрою та  житла 

департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області; 

       Данюк Сергій Іванович – директор комунального житлово-експлуатаційного 

підприємства № 2 (надалі – КЖЕП № 2);  

       Люлька Сергій Володимирович – директор комунального житлово-

експлуатаційного підприємства № 3 (надалі – КЖЕП № 3); 

       Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду «Полтавського 

гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою). 

         3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

                   - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити 

акти  приймання-передачі у строк до 20.02.2017;  

                   - здійснити в установленому порядку передачу зазначеного у п.1 

рішення майна з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному 

стані у господарське відання з постановкою  на баланс комунальних 

підприємств згідно з додатком; 

                   - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області. 

         4.  КЖЕП № 2 (Данюк С.І.), КЖЕП № 3 (Люлька С.В.) оприбуткувати  

зазначене у п.1 рішення  майно як внесок власника до статутного капіталу 

підприємства для здійснення статутної діяльності. 

  

 

 

 

 Міський голова                             (підписано)                       Д.Г. Биков 
 

 
 

 

                                       

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                               Додаток 

                                                               до рішення 19 сесії    

                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                               Полтавської області 

                                                               сьомого скликання 

                                                               від 24  січня 2017 року 

 

                                     
Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які приймаються   у власність 

територіальної громади міста Горішні Плавні від благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату». 

 

 

 

 

Секретар міської ради                    (підписано)                               С.С. Дорота 

 

 

 

 

 
Спорник    

№ 

з/п 

Найменування майна  

   

Кіл-ть, 

шт. 

Вартість 

за  

одиницю   

 грн. 

  

Загальна 

вартість 

майна,   

 грн. 

  

 КЖЕП № 2 

1. Огорожа 55-14410.01.01.00.00.00СБ 

 

Вул. Миру, 19 

20 451,92 9 038,40 

2. Огорожа 55-14410.01.01.00.00.00СБ 

 

Вул. Миру, 21 

4 455,76 1 823,04 

3. Огорожа дротова  торцева 55-14204.01.10.00АСБ 

 

Вул. Миру, 21 

11 445,80 4 903,80 

 Разом по КЖЕП № 2: 35  15 765,24 
     

 КЖЕП № 3 

4. Огорожа 55-14410.01.01.00.00.00СБ 

 

Вул. Миру, 31 

3 455,76 1 367,28 

5. Огорожа 55-14410.01.01.00.00.00СБ 

 

Вул. Миру, 31 

15 458,40 6 876,00 

 Разом по КЖЕП № 3: 18  8 243,28 
  ВСЬОГО: 53  24 008,52 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


